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WYJASNIENIE ZAPISOW
SPECYFIKACJI WARUNKOW
ZAMOWIENIA
Dotyczy post¢powania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z péin. zm.) pod nazwj: Budowa Pawilonu Rehabilitacyjnego na terenie Lubuskiego
Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusza w Swiebodzinie Sp. z 0.0. przy ul. Zamkowej

Zamawiajacy zgodnie z art. 135 ust.6 ustawy Pzp przekazuje wykonawcom tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostepnienie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, ze planu nie ma, budowa bedzie realizowana na podstawie decyzji o
Warunkach Zabudowy.

Pytanie nr 2

W punkcie 2.5 widnieje zapis, ktéry mowi o stacji transformatorowej. Czy Zamawiajacy posiada
jakiekolwiek dokumenty. ktére mowily by o tym, ze ENEA Operator jest w stanie zwiekszy¢ moc
zamowiona do przyszltych wymogow obiektu?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy jest w posiadaniu promesy od operatora ENEA.

Pytanie nr 3

Jezeli Zamawiajacy nie posiada wydanych warunkéw zwigkszenia mocy zamowionej, a zasoby
operatora ENEA okaza si¢ nie wystarczajacy to czy Zamawiajacy przedluzy termin realizacji calej
inwestycji o czas niezbedny na wystgpienie o zwigkszenie mocy oraz decyzj¢ i realizacje tego zadania
przez ENEA (obecnie okoto 12 miesigcy oczekiwania)?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy nie przedtuza terminu realizacji zamowienia.

Pytanie nr 4

Kto wniesie oplate za zwigkszenie mocy, wydanie warunkow lub rozbudowe sieci
elektroenergetycznej, ktora bedzie wynikala z nowych warunkow przylaczenia do sieci?

Odpowiedz nr 4

Informujemy. ze sa to koszty Zamawiajacego.

Pytanie nr 5

Zapis punktu 2.5.2 jest niezgodny z Ustawa PZP. Prosz¢ o podanie minimalnej wymagane;j ilosci
gniazd dla kazdego z pomieszczen.

Odpowiedz nr 5

Zostanie to okreslone w fazie projektowe;j.

Pytanie nr 6

Zapis punktu 2.5.7 jest niezgodny z Ustawa PZP. Prosze¢ o podanie minimalnej wymaganej ilosci
gniazd dla kazdego z pomieszczen.

Odpowiedz nr 6
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Zostanie to okreslone w fazie projektowe;j.

Pytanie nr 7

Zapis punktu 2.5.9 jest niezgodny z Ustawa PZP. Prosz¢ o podanie minimalnej wymaganej ilosci
przejs¢ chronionych przez SKD

Odpowiedz nr 7

Zostanie to okreslone w fazie projektowe;j.

Pytanie nr 8

Zapis punktu 2.5.10 jest niezgodny z Ustawa PZP. Prosze o podanie minimalnej wymaganej ilosci
kamer system CCTV

Odpowiedz nr 8

Zostanie to okreslone w fazie projektowe;.

Pytanie nr 9

Uwaga ogdlna do punktow 2.5.2, 2.5.7, 2.59, 2.5.10. Takie postawienie sprawy sprawia, ze
poréwnanie ofert poszczegolnych oferentow nie bedzie mozliwe. Jeden z oferentow moze przyjac na
przykiad — jedno gniazdo elektryczne na pokoj. a drugi 4 takie gniazda. Ponadto na tym etapie zapis
.zgodnie z wymogami zamawiajacego”™ bedzie powodowal w przysziosci problemy z roszczeniem
wykonawey do Zamawiajacego o roboty dodatkowe. Oferent nie jest w stanie na tym etapie
przewidziec¢ jakie sa ,,wymogi zamawiajacego”. Wnosimy zatem o podanie wymogdw minimalnych.
Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy nie zgadza si¢ z powyzszym. Infrastruktura techniczna winna zosta¢ dobrana tak aby
spelni¢ wymagania funkcjonalne oraz przepisy techniczne.

Pytanie nr 10

Zgodnie z SWZ termin realizacji calej inwestycji, to 12 miesigcy, w tym termin wykonania projektu
oraz ztozenia wniosku do pozwolenia na budowg to 3miesigce. Termin wykonania calej inwestycji
jest niewykonalny. Na roboty budowlane pozostaje 9 miesigcy minus termin oczekiwania na wydanie
decyzji o pozwolenie na budowg. Prosimy o zwigkszenie terminu wykonania zadania do 18 me
wiacznie.

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy nie przedtuza terminu realizacji zamowienia.

Pytanie nr 11

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie obiektu w technologii
prefabrykowanej? Usprawni to i przyspieszy proces zaréwno projektowania, jak i budowy.
Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Odpowiedzi udzielit: @ S e
Przewodniczacy Komisji Przetargowej Grzegorz Potega. .. ... LIRS (it q ............

Sporzadzit: Joanna Piotrowska
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